
UCHWAŁA NR 2/II/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) w związku z art. 8 pkt 2 Statutu Gminy Stara Biała uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Adama Pawłowskiego na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stara Biała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: AA79B5B3-346B-4584-A977-B3BB94C2450E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/II/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-23T09:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




